






LOSBY GODS 

-  SEVERDIGHET
-  TIDL. HUSMANNSPLASS
-  BADEPLASS
-  STI
-  VEI



6 alternativ rute

6 alternativ rute

6 alternativ rute

3,2 km

1,0 km

1,2 km

2,1 km

TURFORSLAG

Losbymarka byr på mange muligheter for deg som vil ta en joggetur. Være forslag er lagt til skogsveter eller gangveier, men på kartet er det stiplede linjer som viser stier, derensom du vil benytte dette som alternativt ruter. Disse stier er blåmerket, og er på kartet påført antall km. God jogginguri!

1 SMARVISTITTEN

LOSBY GODS - MØNEVANN - LOSBY GODS
3 km.

Benytt utgangen ved restauranten eller via golf-utgangen, ta gangveien ned til start-huset gjennom porten og følg veien til høyre. Følg veien til Mønevann. Mønevann er et fint badested, og picnic område.

Legg merke til det gamle vasshjulert når du løper forbi, det ga energi til den store treleasprodusjonen i tidligere dager. De røde husene du løper forbi, var tidligere husmannsplasser under godset.

2 GOLFRUNDEN

LOSBY GODS - RUNDT GOLFBANEN - LOSBY GODS
4 km.

Benytt hovedutgangen, og ta gangveien til høyre for veien. Fortsett forbi de gamle portenbolagene, passer låven på venstre side og fortsett på venstre side av elva til du kommer til gang/sykkelstilt, ta der til høyre over elva, så gangveien til høyre og du passerer golfbanen på venstre side i skogholtet til du kommer opp til Østmark, en rød stue, som også har gitt navn til golfbanen. Hold til venstre for huset, fortsett ned og bort og over elva, så til høyre tilbake til godset.

3 HALSEREN

LOSBY GODS - MØNEVANN/HALSSJØEN - OG RETUR
9 km.

Følg anvisningen på forslag nr. 1 fram til Mønevann, ta til høyre 180 grader tilbake, via bom. Følg veien oppover til vannet Fiskskausa, videre til Dreivann, deretter ta til høyre ved skilt til bla.a. Losby P. og opp til Halssjøen. Herfra kan du velge retur samme vei, men hvis du liker å jogge på sti, kan du velge den blåmerkede stien som går på høyre side av vannet, ta til høyre midtveis på vannet, merket til Losby, og følge blåmerket sti ned til Skryebanen, deretter veien tilbake til Godset. Tur/retur eller hel runde med sti er ca lik lengde, men stien ned til Skryebanen kan ha litt bløte partier.

4 LOSBYLINA

LOSBY GODS - SØRLIHANNA/RØRIVEIEN - ØSTMORK - LOSBY GODS
10 km.

Følg anvisningen på forslag nr. 2 fram til skilt med gang/sykkelvei, fortsett rett fram. Du løper nå på traséen til den gamle Losbylina, der hester trakk trelasten på jernskinner fram til Fjallhamns Stasjon. Ved ankomst til Sørlihanna parkering, velg utgangen helt på høyre side av plassen, kryss Gamleveien og fortsett til høyre langs denne ca. 50 m. Ta deretter Røiriveien/Kirkenveien til høyre og følg denne fram til golfbanen. Fortsett gangveien på venstre side av golfbanen over toppen ved gården Østmark, hold til venstre for huset og følg veien ned og bort, over elva og til høyre tilbake til godset.

Som et litt kortere alternativ:

Når du kommer tilbake til golfbanen, ta broa over elva og returner til venstre til godset.

5 HUSMANNSRUTA

LOSBY GODS - MØNEVANN - RØIRIVANNSKOJA - OG RETUR
12 km.

Følg anvisningen på forslag nr. 1 fram til Mønevann, følg veien opp til høyre for vannet. Følg veien til den slutten. En ørmet gapahuk gir ly hvis en vil ta en hvil. Litt før veien slutter, er det merket sti ned til Røirivannskoja som ligger ned til Røirivann, også et hyggelig sted for en pause, før en tar returen samme vei tilbake til Godset.

6 SKOGSRUTA

LOSBY GODS - GEITSJØEN/SETERJERN - OG RETUR
14 km.

Benytt utgangen ved restauranten eller via golf-utgangen, ta gangveien ned til start-huset, gjennom porten og følg veien til høyre. Ta til venstre nedentfor bakken, over elva og følg veien til høyre når den deler seg. Følg veien helt til den stopper ved Seterjfern. Derfra går det bra sti fram til Seterjfernstua på andre siden av fjernet. Åpen for servering hver søndag. Retur samme vei.

Som alternativt kan nevnes:

Følg blåmerket sti fra Seterjfernstua over til Dypdalsveien, følg denne ned til veien du kom.

Du kan også velge å ta turen til Mørtendjfern, da tar du av ved Geitsjøen. Etter en ca 90 graders sving vil du finne skilt til Mørtend. Bratt bakke opp og ta til venstre ved veis ende. Da finner du Mørtendvann.

Du kan også nyte litt kortere traser ved å velge en av de blåmerkede stier som går over til skogsveten på den andre siden av vannene, for så å følge veien til høyre tilbake til godset. Disse stier er merket med stiplet linje på kartet.

GOD TURI!